

Jensen & Korch ApS

Rønneholmsvej 31, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 52 88 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Johnny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Korch ApS Rønneholmsvej 31 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 52 88 67
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Johnny Jensen Pia Korch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.397 mod -17.609 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.072 mod 480.599 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.397	-17.609
Driftsresultat	-19.397	-17.609
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	63.000	63.000
Andre finansielle indtægter	34.009	511.812
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.684	-88
Resultat før skat	-63.072	557.115
2 Skat af årets resultat	0	-76.516
Årets resultat	-63.072	480.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	358.599
Disponeret fra overført resultat	-198.072	0
Disponeret i alt	-63.072	480.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	355.400	355.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.400</u>	<u>355.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.400</u>	<u>355.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>45.184</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.184</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.885.917</u>	<u>2.097.959</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.885.917</u>	<u>2.097.959</u>
Likvide beholdninger	<u>26.217</u>	<u>61.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.957.318</u>	<u>2.159.532</u>
Aktiver i alt	<u>2.312.718</u>	<u>2.514.932</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.028.543	2.226.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.288.543	2.473.615
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	31.440
Anden gæld	24.175	9.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.175	41.317
Gældsforpligtelser i alt	24.175	41.317
Passiver i alt	2.312.718	2.514.932

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.868.016	117.800	2.110.816
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.599</u>	<u>122.000</u>	<u>480.599</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.226.615	122.000	2.473.615
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.072</u>	<u>135.000</u>	<u>-63.072</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.028.543</u>	<u>135.000</u>	<u>2.288.543</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.684	88
	140.684	88
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.516
	0	76.516
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	355.400	355.400
Kostpris 31. december 2024	355.400	355.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	355.400	355.400
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		1.885.917
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-137.800
